2024年5月吉日

お客さま各位

媒介事業者：株式会社ベイ・コミュニケーションズ

契約当事者：株式会社エネクスライフサービス

「ベイコムでんき」小売電気事業者の変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 弊社はこの度、お客さまの利便性と電力の供給サービス品質の向上を図るため、小売電気事業者（電気の供給元）

の変更を実施いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

  今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

謹白

記

小売電気事業者の変更について

 2024年9月1日より、小売電気事業者を順次変更いたします。お客さまの電気の供給元に変更が生じますが、電気

需給契約者、請求・支払い（取次業務）窓口、および主な契約条件（支払い期日、契約期間、電気料金メニュ

ー・単価など）はそのまま引き継ぎをいたします。なお、新たな電気の供給元などに関する具体的な内容に付きましては

2024年8月以降に書面にて順次ご案内を差し上げます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

お客様センター 0120-40-1173

受付時間 9：00～18：00